
UCHWAŁA NR LII/400/2022 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2022 rok 

Na podstawie art.12 pkt. 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj.Dz. U. 
z 2022r. poz. 1526), art. 211, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) oraz 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, 
poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu uchwalone w § 1 uchwały nr XLII/320/2021 Rady Powiatu Sieradzkiego 
z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po zmianach dochody wynoszą 170.157.327,35 zł, w tym: dochody 
bieżące w kwocie 152.698.645,23 zł, dochody majątkowe w kwocie 17.458.682,12 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu uchwalone w § 2 uchwały nr XLII/320/2021 Rady Powiatu Sieradzkiego 
z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Po zmianach wydatki wynoszą 186.322.542,56 zł, w tym: wydatki 
bieżące w kwocie 156.574.665,34 zł, wydatki majątkowe w kwocie 29.747.877,22 zł. 

2. Zmienia się wykaz wydatków majątkowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 11 do uchwały nr XLII/320/2021 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2022 rok pn. „Plan dotacji na 2022 rok” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C4E619-58CF-4C11-8DF3-44C6CD4F5005. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/400/2022 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 26 września 2022 r. 

DOCHODY 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 65 570 992,00 0,00 230 010,00 65 801 002,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 50 134 633,00 0,00 230 010,00 50 364 643,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 50 134 633,00 0,00 230 010,00 50 364 643,00 
852   Pomoc społeczna 28 663 229,76 -1 472 220,00 959 144,46 28 150 154,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 219 938,76 0,00 0,00 2 219 938,76 

 85202  Domy pomocy społecznej 24 072 343,00 0,00 90 000,00 24 162 343,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 19 446 615,00 0,00 90 000,00 19 536 615,00 
 85295  Pozostała działalność 3 720 458,76 -1 472 220,00 869 144,46 3 117 383,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 219 938,76 0,00 0,00 2 219 938,76 

  0720 Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej 
na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 16 300,00 0,00 1 700,00 18 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C4E619-58CF-4C11-8DF3-44C6CD4F5005. Podpisany Strona 1



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 867 444,46 867 444,46 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 472 220,00 -1 472 220,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 127 621,00 -1 980,00 1 980,00 1 127 621,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 1 980,00 -1 980,00 1 980,00 1 980,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 1 980,00 1 980,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 980,00 -1 980,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 324 062,00 -690,00 690,00 324 062,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 690,00 -690,00 690,00 690,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 690,00 690,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

690,00 -690,00 0,00 0,00 

bieżące razem
: 152 981 710,77 -1 474 890,00 1 191 824,46 152 698 645,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 440 928,27 0,00 0,00 9 440 928,27 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 17 545 530,45 -7 655 000,00 0,00 9 890 530,45 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C4E619-58CF-4C11-8DF3-44C6CD4F5005. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 2 552 450,00 -55 000,00 0,00 2 497 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

2 552 450,00 -55 000,00 0,00 2 497 450,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 7 899 193,03 -7 600 000,00 0,00 299 193,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

7 600 000,00 -7 600 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem
: 25 113 682,12 -7 655 000,00 0,00 17 458 682,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 178 095 392,89 -9 129 890,00 1 191 824,46 170 157 327,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 440 928,27 0,00 0,00 9 440 928,27 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C4E619-58CF-4C11-8DF3-44C6CD4F5005. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/400/2022 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 26 września 2022 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 34 109 919,70 5 111 322,67 5 111 322,67 0,00 5 111 322,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 998 597,03 28 998 597,03 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 650 000,00 -7 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 26 459 919,70 5 111 322,67 5 111 322,67 0,00 5 111 322,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 348 597,03 21 348 597,03 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 760 375,03 4 761 778,00 4 761 778,00 0,00 4 761 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 998 597,03 28 998 597,03 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 650 000,00 -7 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 26 110 375,03 4 761 778,00 4 761 778,00 0,00 4 761 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 348 597,03 21 348 597,03 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 553 400,31 3 787 400,31 3 787 400,31 502 123,00 3 285 277,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 766 000,00 5 766 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 9 518 400,31 3 787 400,31 3 787 400,31 502 123,00 3 285 277,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 731 000,00 5 731 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 553 400,31 3 787 400,31 3 787 400,31 502 123,00 3 285 277,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 766 000,00 5 766 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 9 518 400,31 3 787 400,31 3 787 400,31 502 123,00 3 285 277,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 731 000,00 5 731 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 632 015,00 8 586 015,00 8 313 715,00 7 777 764,00 535 951,00 0,00 272 300,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 8 612 015,00 8 586 015,00 8 313 715,00 7 777 764,00 535 951,00 0,00 272 300,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75405  Komendy powiatowe Policji 
po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 937 443,22 1 937 443,22 1 881 443,22 0,00 1 881 443,22 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -262 140,00 -262 140,00 -262 140,00 0,00 -262 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
zwiększenie 170 554,46 120 554,46 0,00 0,00 0,00 120 554,46 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C4E619-58CF-4C11-8DF3-44C6CD4F5005. Podpisany Strona 1



po zmianach 1 845 857,68 1 795 857,68 1 619 303,22 0,00 1 619 303,22 176 554,46 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 318 500,00 318 500,00 262 500,00 0,00 262 500,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -262 140,00 -262 140,00 -262 140,00 0,00 -262 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 554,46 120 554,46 0,00 0,00 0,00 120 554,46 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  75809  Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 226 914,46 176 914,46 360,00 0,00 360,00 176 554,46 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 026 534,01 57 363 658,24 45 935 341,34 39 913 582,11 6 021 759,23 3 457 765,00 411 056,00 7 559 495,90 0,00 0,00 1 662 875,77 1 662 875,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230 010,00 230 010,00 230 010,00 0,00 230 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 59 236 544,01 57 573 668,24 46 145 351,34 39 913 582,11 6 231 769,23 3 457 765,00 411 056,00 7 559 495,90 0,00 0,00 1 662 875,77 1 662 875,77 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 632 745,50 10 632 745,50 10 537 779,50 9 447 389,00 1 090 390,50 0,00 94 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 730,00 131 730,00 131 730,00 0,00 131 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po zmianach 10 764 475,50 10 764 475,50 10 669 509,50 9 447 389,00 1 222 120,50 0,00 94 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 131 312,00 3 131 312,00 3 094 826,00 2 758 484,00 336 342,00 0,00 36 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 280,00 23 280,00 23 280,00 0,00 23 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 
po zmianach 3 154 592,00 3 154 592,00 3 118 106,00 2 758 484,00 359 622,00 0,00 36 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 15 111 507,32 15 111 507,32 12 350 619,32 10 722 158,00 1 628 461,32 2 616 816,00 144 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 15 186 507,32 15 186 507,32 12 425 619,32 10 722 158,00 1 703 461,32 2 616 816,00 144 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 839 917,79 4 839 917,79 4 833 117,79 4 281 913,00 551 204,79 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80140  

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 

po zmianach 4 819 917,79 4 819 917,79 4 813 117,79 4 281 913,00 531 204,79 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 848 975,29 30 426 375,29 27 553 884,53 20 783 170,00 6 770 714,53 586 560,00 65 992,00 2 219 938,76 0,00 0,00 422 600,00 422 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -333 390,00 -333 390,00 -333 390,00 0,00 -333 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 30 605 585,29 30 182 985,29 27 310 494,53 20 783 170,00 6 527 324,53 586 560,00 65 992,00 2 219 938,76 0,00 0,00 422 600,00 422 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 618 465,00 24 195 865,00 23 550 113,00 18 469 823,00 5 080 290,00 586 560,00 59 192,00 0,00 0,00 0,00 422 600,00 422 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 24 708 465,00 24 285 865,00 23 640 113,00 18 469 823,00 5 170 290,00 586 560,00 59 192,00 0,00 0,00 0,00 422 600,00 422 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 621 144,76 3 621 144,76 1 401 206,00 146 700,00 1 254 506,00 0,00 0,00 2 219 938,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -333 390,00 -333 390,00 -333 390,00 0,00 -333 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 3 287 754,76 3 287 754,76 1 067 816,00 146 700,00 921 116,00 0,00 0,00 2 219 938,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 058 316,42 4 996 312,00 4 063 691,00 3 296 246,00 767 445,00 884 000,00 48 621,00 0,00 0,00 0,00 62 004,42 62 004,42 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C4E619-58CF-4C11-8DF3-44C6CD4F5005. Podpisany Strona 2



zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 078 316,42 5 016 312,00 4 083 691,00 3 296 246,00 787 445,00 884 000,00 48 621,00 0,00 0,00 0,00 62 004,42 62 004,42 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 443 888,42 381 884,00 381 284,00 263 831,00 117 453,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 62 004,42 62 004,42 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85407  Placówki wychowania 

pozaszkolnego 
po zmianach 463 888,42 401 884,00 401 284,00 263 831,00 137 453,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 62 004,42 62 004,42 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 636 148,00 7 636 148,00 3 221 285,00 2 635 456,00 585 829,00 1 560 616,00 2 683 227,00 171 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -153 100,00 -153 100,00 -153 100,00 -25 000,00 -128 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 7 508 048,00 7 483 048,00 3 068 185,00 2 610 456,00 457 729,00 1 560 616,00 2 683 227,00 171 020,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 233 327,00 3 233 327,00 2 039 639,00 1 643 562,00 396 077,00 972 500,00 221 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
po zmianach 3 233 327,00 3 208 327,00 2 014 639,00 1 618 562,00 396 077,00 972 500,00 221 188,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 128 790,00 128 790,00 128 790,00 690,00 128 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128 100,00 -128 100,00 -128 100,00 0,00 -128 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała działalność 
po zmianach 690,00 690,00 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 194 260 

608,10 156 882 730,88 130 356 602,22 96 005 853,51 34 350 748,71 10 915 
580,00 4 460 094,00 9 950 454,66 0,00 1 200 

000,00 37 377 877,22 37 377 877,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 473 630,00 -768 630,00 -768 630,00 -25 000,00 -743 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 705 000,00 -7 705 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 535 564,46 460 564,46 340 010,00 0,00 340 010,00 120 554,46 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 186 322 

542,56 156 574 665,34 129 927 982,22 95 980 853,51 33 947 128,71 11 036 
134,46 4 460 094,00 9 950 454,66 0,00 1 200 

000,00 29 747 877,22 29 747 877,22 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C4E619-58CF-4C11-8DF3-44C6CD4F5005. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/400/2022 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 26 września 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Jednostka organizacyjna realizująca 
zadanie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1700E -od drogi 
wojewódzkiej nr 479 do miejscowości Ruda 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 6 020 714,03 0,00 6 020 714,03 

2 600 60014 Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 1708E 
Brąszewice - Pipie 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 125 000,00 0,00 125 000,00 

3 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Słomków Suchy - 
Wągłczew 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 150 000,00 0,00 150 000,00 

4 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Warta - Cielce Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 350 000,00 0,00 350 000,00 

5 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Łeszczyn -Biesiec 
poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowej 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 843 000,00 0,00 843 000,00 

6 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1705E Złoczew-
Burzenin 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 4 803 000,00 0,00 4 803 000,00 

7 600 60014 

Rozbiórka i budowa mostu na rzece Trojanówce w 
ciągu drogi powiatowej nr 1709E w msc. Gruszczyce w 
ramach zadania pn. Rozbudowa odcinka drogi 
powiatowej Gruszczyce-Jasionna od km 0+000 do km 
1+000 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 7 875 000,00 0,00 7 875 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C4E619-58CF-4C11-8DF3-44C6CD4F5005. Podpisany Strona 1



8 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Błaszki -Maciszewice Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 8 000 000,00 -7 600 000,00 400 000,00 

9 600 60014 Opracowanie dokumentacji technicznej ulica Reymonta 
do ronda do msc. Charłupia Wielka 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 200 000,00 0,00 200 000,00 

10 600 60014 Przebudowa ul. Wołodyjowskiego i ul. Sadowej w 
Sieradzu 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 100 000,00 0,00 100 000,00 

11 600 60014 Wykonanie ronda na skrzyżowaniu ulic Armii 
Krajowej i Sikorskiego w Sieradzu 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 265 000,00 0,00 265 000,00 

12 600 60014 
Wykonanie dokumentacji technicznej na  zadanie 
"Przebudowa drogi powiatowej ul. Błaszkowska w 
Złoczewie poprzez wykonanie chodnika"  

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 47 000,00 0,00 47 000,00 

13 600 60014 
Opracowanie dokumentacji na zadanie "Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej nr 1708E w msc. Wiechucice 
poprzez wykonanie chodnika" 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 14 883,00 0,00 14 883,00 

14 600 60014 
Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebudowa 
drogi powiatowej w msc. Ustków poprzez wykonanie 
chodnika" 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 20 000,00 0,00 20 000,00 

15 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1705E na odcinku 
Złoczew-Szklana Huta 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 5 000,00 0,00 5 000,00 

16 600 60014 Wykonanie dokumentacji na zadanie: Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej nr 4545E Klonowa-Czajków 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 50 000,00 -50 000,00 0,00 

17 600 60014 
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1714E w 
miejscowości Charlupia Mała poprzez wykonanie 
chodnika 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 80 000,00 0,00 80 000,00 

18 600 60014 
Wykup gruntów na realizację zadania pn.: 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1751E-ulica 
Reymonta w Sieradzu" 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 50 000,00 0,00 50 000,00 

19 700 70005 Modernizacja układu grzewczego budynku A Starostwa 
Powiatowego w Sieradzu Starostwo Powiatowe w Sieradzu 200 000,00 0,00 200 000,00 

20 700 70005 Dostosowanie istniejącego budynku A do aktualnie 
obowiązujących przepisów przeciwpożarowych Starostwo Powiatowe w Sieradzu 2 766 000,00 0,00 2 766 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C4E619-58CF-4C11-8DF3-44C6CD4F5005. Podpisany Strona 2



21 700 70005 Zakup budynku B przy Placu Wojewódzkim w 
Sieradzu Starostwo Powiatowe w Sieradzu 2 800 000,00 -35 000,00 2 765 000,00 

22 710 71012 Wydatki na zakupy inwestycyjne: zakup sprzętu 
komputerowego i aktualizacja Geoportalu 

Powiatowy Ośrodek 
Dokumentacji Geodezyjno-
Katograficznej w Sieradzu 

45 000,00 0,00 45 000,00 

23 750 75020 Zakupy inwstycyjne Starostwo Powiatowe w Sieradzu 120 000,00 0,00 120 000,00 

24 754 75411 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej w 
Sieradzu 

21 000,00 0,00 21 000,00 

25 754 75405 Dotacja celowa na zadanie "Przebudowa siedziby 
Komendy Powiatowej Policji w Sieradzu" 

Komenda Powiatowa Policji w 
Sieradzu 5 000,00 0,00 5 000,00 

26 754 75405 Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne realizowane 
przez Komendę Powiatową Policji w Sieradzu – zakup 
pojazdu służbowego, nieoznakowanego 

Komenda Powiatowa Policji w 
Sieradzu 20 000,00 -20 000,00 0,00 

27 758 75809 Dotacja dla Gminy Klonowa na zadanie inwestycyjne 
pn.:"Przebudowa ulicy Czajkowskiej w Klonowej" Starostwo Powiatowe w Sieradzu 0,00 50 000,00 50 000,00 

28 801 80102 
Zakupy inwestycyjne- zakup samochodu 
przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych. 

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy im. J. Korczaka 

w Sieradzu 
152 294,00 0,00 152 294,00 

29 801 80195 
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Błaszkach wraz z montażem 
odnawialnych źródeł ciepła i energii elektrycznej 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych w 

Błaszkach 
69 500,00 0,00 69 500,00 

30 801 80195 
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Warcie wraz z montażem 
odnawialnych źródeł ciepła i energii elektrycznej 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Warcie 69 500,00 0,00 69 500,00 

31 801 80195 Remont korytarzy w Powiatowym Zespole Szkół nr 2 
im. Marii Dąbrowskiej w Sieradzu 

Powiatowy Zespół Szkół Nr 2 
im. M. Dąbrowskiej w Sieradzu 624 581,77 0,00 624 581,77 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C4E619-58CF-4C11-8DF3-44C6CD4F5005. Podpisany Strona 3



32 801 80195 
Remont łazienek w budynku szkoły i internatu 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w 
Sieradzu 

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy im. J. Korczaka 

w Sieradzu 
747 000,00 0,00 747 000,00 

33 852 85202 

Wymiana dźwigu osobowego z możliwością przewozu 
osób leżących w Segmencie "B" budynku Domu 
Pomocy Społecznej w Sieradzu z uwzględnieniem 
aktualnie obowiązujących przepisów 
przeciwpożarowych 

Dom Pomocy Społecznej w 
Sieradzu 387 600,00 0,00 387 600,00 

34 852 85202 
Montaż stacji uzdatniania wody dla ujęcia wody ze 
studni głębinowej przy budynku Domu Pomocy 
Społecznej w Sieradzu filii w Rożdżałach 

Dom Pomocy Społecznej w 
Sieradzu 35 000,00 0,00 35 000,00 

35 853 85333 Wymiana klimatyzatora w Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Sieradzu 

Powiatowy Urząd Pracy w 
Sieradzu 24 800,00 0,00 24 800,00 

36 854 85407 Modernizacja budynku przy ul. Tysiąclecia 3 Centrum Edukacji Zawodowej w 
Sieradzu 62 004,42 0,00 62 004,42 

37 855 85510 Zakupy inwestycyjne w Placówce Opiekuńczo-
Wychowawczej w Tomisławicach - zakup pralnicy. 

Placówka Opiekuńczo-
Wychowawcza w Tomisławicach 0,00 25 000,00 25 000,00 

38 921 92110 Dotacja inwestycyjna dla Biura Wystaw Artystycznych 
w Sieradzu na wymianę stolarki okiennej w budynku Biuro Wystaw Artystycznych 30 000,00 0,00 30 000,00 

39 921 92118 
Dotacja inwestycyjna dla Muzeum Okręgowego w 
Sieradzu na rozbudowę systemu p.poż w budynku przy 
ul. Dominikańskiej 2 

Muzeum Okręgowe w Sieradzu 200 000,00 0,00 200 000,00 

Ogółem x 37 377 877,22 -7 630 000,00 29 747 877,22 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C4E619-58CF-4C11-8DF3-44C6CD4F5005. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/400/2022 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 26 września 2022 r. 

Plan dotacji na 2022 rok 

Dotacje bieżące    w złotych 
 Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 

1 758 75809 
Pomoc finansowa dla gmin: Gmina Wróblew 15.000 zł, 
Gmina Burzenin  24.000 zł, Gmina Burzenin Fundusz 
Pomocy  96.554,46 zł,              Gmina Klonowa - 18.000 
zł, Gmina Warta - 23.000) 

176 554,46   

2 853 85311 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (warsztaty terapii 
zajęciowej)  

13 387,00   

3 855 85508 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (rodziny zastępcze)  

548 947,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C4E619-58CF-4C11-8DF3-44C6CD4F5005. Podpisany Strona 1



4 855 85510 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (placówki 
opiekuńczo - wychowawcze) 

272 500,00   

5 921 92110 Biuro Wystaw Artystycznych w Sieradzu 512 000,00   

6 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w Sieradzu 1 308 200,00   

7 921 92118 Muzeum Okręgowe w Sieradzu 2 230 000,00   
Razem 5 061 588,46 0,00 0,00 

       
Dotacja inwestycyjna 

1 754 75405 Dotacja celowa na zadanie "Przebudowa siedziby 
Komendy Powiatowej Policji w Sieradzu" 5 000,00   

2 754 75405 
Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne realizowane 
przez Komendę Powiatową Policji w Sieradzu – 
zakup pojazdu służbowego, nieoznakowanego 

0,00   

3 758 75809 Dotacja dla Gminy Klonowa na zadanie inwestycyjne w 
drogownictwie 50 000,00   

4 921 92110 Dotacja dla Biura Wystaw Artystycznych w Sieradzu na 
wymianę stolarki okiennej w budynku  30 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C4E619-58CF-4C11-8DF3-44C6CD4F5005. Podpisany Strona 2



5 921 92118 
Dotacja inwestycyjna dla Muzeum Okręgowego w 
Sieradzu na rozbudowę systemu p.poż. w budynku przy ul. 
Dominikańskiej 2 

200 000,00   

Ogółem dotacje inwestycyjne 285 000,00   

       
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 
1 630 63003 Zadania w zakresie promocji i upowszechniania turystyki 6 000,00   
2 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 190 080,00   

3 801 80116 Zadania oświatowe realizowane przez niepubliczne 
jednostki systemu oświaty 840 949,00   

4 801 80120 Zadania oświatowe realizowane przez niepubliczne 
jednostki systemu oświaty 2 616 816,00   

5 851 85156 Składki zdrowotne za dzieci i uczniów niepodlegających 
ubezpieczeniu z innego tytułu  13 393,00   

6 852 85202 Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla 
Niepełnosprawnych Intelektualnie  586 560,00   

7 853 85311 Warsztaty terapii zajęciowej w Sieradzu  61 579,00  

8 854 85404 Zadania oświatowe realizowane przez niepubliczne 
jednostki systemu oświaty 884 000,00   

9 855 85509 Zadania w zakresie ośrodków adopcyjnych 39 169,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C4E619-58CF-4C11-8DF3-44C6CD4F5005. Podpisany Strona 3



10 855 85510 Zadania realizowane przez niepubliczne placówki 
opiekuńczo - wychowawcze 700 000,00   

11 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  36 000,00   
Razem 5 912 967,00 61 579,00 0,00 

RAZEM 10 974 555,46 61 579,00 0,00 
       
   OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE   11 036 134,46 
       
       
       
       
       
       

Plan dotacji 

 

w zakresie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

       
Dotacje bieżące    w złotych 
 Dla jednostek sektora finansów publicznych 
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 

1 852 85295 Realizacja projektu "Centrum dla Rodziny w Powiecie 
Sieradzkim"  202 332,62   

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 

1 852 85295 Realizacja projektu "Centrum dla Rodziny w Powiecie 
Sieradzkim"  272 920,46   

   Ogółem 475 253,08   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C4E619-58CF-4C11-8DF3-44C6CD4F5005. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-09-26T00:00:00+0200




